

JOKER INVEST ApS

Bøtø Møllevej 12
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Jan Rune Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JOKER INVEST ApS Bøtø Møllevvej 12 4873 Væggerløse
	CVR-nr: 19254100 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F. DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive udlejning af spillemaskiner samt servicering af disse, udlejning af ejendomme og lokaler samt køb og salg af forretninger og ejendomme.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 110.692 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		2.327.437	2.586.908
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-409.998	-569.623
Andre driftsomkostninger		-763.462	-729.927
Resultat af ordinær primær drift		1.153.977	1.287.358
Andre finansielle indtægter		122	0
Øvrige finansielle omkostninger		-978.630	-1.080.916
Ordinært resultat før skat		175.469	206.442
Skat af årets resultat	2	-64.777	-109.185
Årets resultat		110.692	97.257
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.692	97.257
I alt		110.692	97.257

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		177.855	229.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	177.855	229.910
Grunde og bygninger		35.160.083	35.988.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.094.427	1.262.318
Materielle anlægsaktiver i alt	4	36.254.510	37.250.453
Anlægsaktiver i alt		36.432.365	37.480.363
Andre tilgodehavender		136.133	190.000
Periodeafgrænsningsposter		107.891	119.602
Tilgodehavender i alt		244.024	309.602
Andre værdipapirer og kapitalandele		120.000	120.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		120.000	120.000
Likvide beholdninger		15.029	7.032
Omsætningsaktiver i alt		379.053	436.634
Aktiver i alt		36.811.418	37.916.997

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		5.069.451	4.958.760
Egenkapital i alt	5	5.269.451	5.158.760
Hensættelse til udskudt skat		271.337	237.509
Hensatte forpligtelser i alt		271.337	237.509
Gæld til realkreditinstitutter		18.024.931	18.922.780
Gæld til banker		2.148.652	3.332.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	20.173.583	22.255.525
Gæld til realkreditinstitutter		706.878	658.310
Gæld til banker		1.071.057	868.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.678	90.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.306.839	7.037.184
Skyldig selskabsskat		92.230	61.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		826.365	1.550.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.097.047	10.265.203
Gældsforpligtelser i alt		31.270.630	32.520.728
Passiver i alt		36.811.418	37.916.997

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmidler	229.891	375.024
Bygninger	141.499	142.544
Goodwill	52.055	52.055
Avance v/salg af ejendom	-13.447	0
	<u>409.998</u>	<u>569.623</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	30.949	66.419
Regulering udskudt skat	33.828	42.766
	<u>64.777</u>	<u>109.185</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>520.550</u>
Kostpris ultimo	<u>520.550</u>
Af- og nedskrivning primo	-290.640
Årets afskrivning	-52.055
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-342.695</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>177.855</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	37.613.778	4.741.858
Tilgang	0	62.000
Afgang	-750.915	0
Kostpris ultimo	36.862.863	4.803.858
Af- og nedskrivning primo	-1.625.643	-3.479.540
Årets afskrivning	-141.499	-229.891
Afskrivninger vedr. årets afgang	64.362	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.702.780	-3.709.431
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.160.083	1.094.427

5. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	4.958.759	5.158.759
Forslag til årets resultatdisponering	0	110.692	110.692
Egenkapital ultimo	200.000	5.069.451	5.269.451

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Gæld til realkreditinstitutter

Gæld efter 5 år kr. 12.694.123

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EroHolding af 2008 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med dets moderselskab for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For mellemværende med Jyske Bank er der stillet følgende sikkerhed:

Ejerpantebrev på kr. 900.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 45, 4873 Væggerløse.

Ejerpantebrev på kr. 700.000 i ejendommen Langgade 34 st, 4800 Nykøbing F.

Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Østergade 1, 4880 Nysted.

Ejerpantebrev på kr. 1.000.000 i ejendommen Marielyst Strandvej 40, 4873 Væggerløse.

Ejerpantebreve på kr. 2.667.919 i ejendommen Marielyst Strandvej 58, 4873 Væggerløse.

Ejerpantebrev på kr. 3.000.000 i ejendommen Bøtøvej 1, 4873 Væggerløse

Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommene Marielyst Strandvej 23 1. th., 23 st. tv., 23 st. th., 23 1. tv., 4873 Væggerløse

Ejerpantebrev på kr. 1.200.000 i ejendommen Marielyst strandvej 61B, 4873 Væggerløse.

Ejerpantebrev på kr. 700.000 i ejendommen Nystedvej 38, 4990 Sakskøbing.

Ejerpantebrev på kr. 500.000 i ejendommen Maribovej 76, 4900 Nakskov.

Der er stillet kaution over for ERO Finans ApS.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 18.731.809, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 35.160.083.